
2024年3⽉19⽇
株式会社ランドフローラ

Hibiya-Kadan Style⼩⽥急マルシェ⽟川学園店
営業時間変更のお知らせ

いつも、Hibiya-Kadan Style⼩⽥急マルシェ⽟川学園店をご利⽤いただき
誠にありがとうございます。

誠に勝⼿ながら2024年4⽉1⽇(⽉)より営業時間の変更を延⻑させていただきます。

【営業時間変更期間】
2024年4⽉1⽇(⽉)〜 2024年4⽉30⽇(⽕)

【営業時間】
10：00〜 19：00

当該店舗にて「ハナノヒ」をご利⽤のお客様につきましては
以降もご利⽤いただける近隣店舗に

・Hibiya-Kadan Style⼩⽥急鶴川店
10:00〜21:00（⼟⽇祝 10:00〜20:00）

・ Hibiya-Kadan Style⼩⽥急町⽥店
10:00〜21:00

がございます。
引き続き花のある⽣活をお楽しみください。

お客様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、
変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


